
Petra U. (Petik 74) ID 305494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci které prodávám jsou vesměs po mých dětech a po mě.
  Pokud tedy jsou na nich nějaké vady,snažím se je co nejvíc popsat.
  V případě dotazů klidně napište a ptejte se.

  Věci rezervuji maximálně 5dnů(po domluvě i déle),jestli však do té doby nebude věc uhrazena pak rezervaci ruším a vracím
zboží zpět k prodeji.
  Pokud se mi taktéž kupující do 2 dnů neozve(i přes mé výzvy), zboží postupuji dalšímu zájemci.
  Po špatných zkušenostech,hlavně z neregistrovanými nakupujícími balíčky na dobírku neodesílám. ......děkuji za pochopení
!!!

  Balíčky posílám doporučeně,dle tarifů české pošty pro rok 2013,
  nejpozději do 2dnů od připsání platby na můj bankovní účet.

  Budu ráda pokud mě budete informovat,že mnou odeslaný balík Vám došel.
  A také o hodnocení,jak jste byli s naším obchůdkem spokojeni.

  Pří výměně,pokud není věc označena,platí cena výměny vždy ta před slevou.
  Pokud se nedohodneme spolu jinak.

  Měníme za : kosmetiku např. Dove,Nivea,šampony,sprcháče,jednorázové žiletky....vlhčené ubrousky.
  Potraviny které nepodléhají rychle zkáze ..čajíky,káva 3v1,2v1,kávu,sušenky pro děti.
  Hračky,hračky na písek,oblečení na kluka vel. 104 - 110....a jinak dle domluvy.Písněte a určitě se nějak vždy domluvíme.

  Moc děkuji za zájem Petra,Kristýnka a Kubíček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

